

**Semestergruppemøde 2021 den 14. september****Master i Smertevidenskab og tværfaglig smertebehandling 3. sem.**

Koordinator (K): Shellie Boudreau
Modulansvarlig/holder (KH): Steffen Frahm, Shellie Boudreau
Studerende (S): 17 stud., 1 fraværende

Referent (M): Studiesekretær Melanie Rosendahl

Agenda	Feedback
<ol style="list-style-type: none">1. Meddelelser2. Generelt om semestret3. Feedback og dialog vedr. moduler med udgangspunkt i semesterbeskrivelsen for denne master4. Evt.	
1. Meddelelser	
<p>K: Der afholdes også semestergruppemøde i forbindelse med det kommende modul 7, modulplanen er på vej, og der er tilføjet info, baggrund mv. fra vejledere på Moodle</p> <p>KH: Send gerne besked om ønsker til projektinteresser, projektgruppe-medlemsønsker, vejlederønsker også evt. eksterne bi-vejledere, men vær obs på at eksterne ikke honoreres, deadlines meldes ud inden længe</p> <p>KH opfordrer til at være flere i gruppen, da det har flest fordele: Flere vejledertimer, mere sparring, absolut mindre frustrationer og udfordringer, dvs. enmandsgrupper anbefales ikke</p>	<p>S: tager man selv kontakt til vejledere fra listen? KH: gerne via KH</p> <p>S: danner holdet selv grupperne? KH: I må gerne selv, men KH kan også gøre det eller assistere</p> <p>S: ligger modul 7-projektet op til masterafhandlingen? KH forklarer forskelle og paralleller, afholder gerne en online session før modul 7 starter til at afklare spørgsmål</p>
2. Generelt om semestret	
S har brug for at litteraturlister er helt opdaterede, da udviklingen går stærk	K will give feedback to the teachers to maintain fundamental articles and research but give examples of some relatively recent examples how these methodologies and concepts are used. To be communicated to all Module supervisors and lecturers
3. Feedback og dialog vedr. modulerne	
Modul 6: Kvantificering, karakterisering og vurdering af smerter v/SF	
S synes at artiklerne er meget lange, vil gerne have dem på Moodle tidligere end 14 dage før, da de gerne vil læse dem ordentlig og meget gerne før sommerferien, giver tryghed – denne gang har der været god tid og det har været rigtig godt	
S synes, at de får den helt nye faglige information, og det er superfint at det vigtigste i pensum var markeret med fed skrift	



<p>S mener, at det er synd, at TSP kun fik 45 min. til hans lektion, forslag om, at han også laver et speak, det var rigtig godt sidste gang</p> <p>Nogle S var i tvivl om, hvad fokus var ift. emnet "klinisk ræsonnering" og derfor kunne virke lidt overfladisk og ikke højt nok niveau</p>	<p>KH: 45 min. var rammesat af TSP selv, men forståeligt, er dog altid et spørgsmål om tid</p>
<p>S fandt det virkelig godt, at modulet startede med et <i>brush up</i> og i SF's version, kunne i øvrigt også være noget online for optimering</p>	
<p>S glæder sig til at komme i lab</p>	
<p>4. Evt.</p>	
<p>S vedr. de elektroniske evalueringer: Ønsker meget modul-evalueringer, da semesterevalueringer er for langt tilbage til, at der kan udformes en systematisk og valid evaluering</p>	